
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2019
krajských soutěží v orbě 

Jihomoravského a Ústeckého kraje
a

46. ročníku Mistrovství České republiky v orbě



Sobota 5.října 2019

46. mistrovství 
České republiky v orbě

 www.agrics.cz

OPTUM CVXDrive = SPRÁVNÁ VOLBA

OPTUM

-16,2 %
+46,5 
Kč/h

18,6 l/h
22 l/h

1 000 E 
ot/min.

1 000
ot/min.

bez
reverzního
ventilátoru

reverzní
ventilátor

OPTIMÁLNÍ ŘEŠENÍ NA DOSAH RUKY
CASE IH OPTUM CVXDrive nabízí nejlepší prvky volitelné výbavy ve své třídě. Je optimálním 
řešením pro tahové a transportní operace a vyniká nejnižší spotřebou paliva v dané kategorii.

ÚSPORA PALIVA 
PŘEDNÍ DVOURYCHLOSTNÍ PTO

OPTUM CVXDrive je jediný traktor 
na trhu s touto výbavou.

ÚSPORA PALIVA 
REVERZNÍ VENTILÁTOR

Reverzní ventilátor snižuje spotřebu 
paliva a zvyšuje výkon motoru.

54,5 l/h

53 l/h

MISTR NEJEN V ORBĚ, ALE I VE SPOTŘEBĚ PALIVA. 

Optum CVX Drive MZ 212x300 mm.indd   1 3.9.2019   7:22:11

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

AGRALL zemědělská technika a.s.
okr. Louny, T: 602 660 476 
AGRALL s.r.o. 
regionální ředitelství Vysočina
okr. Havlíčkův Brod, T: 569 425 755 
AGRALL s.r.o. 
regionální ředitelství Morava
okr. Vsetín, T: 571 443 141
U+M Servis s.r.o.
okr. Jindřichův Hradec, T: 384 758 111

KLAS Nekoř a.s.
okr. Ústí nad Orlicí, T: 465 625 290 
KLAS - BOHEMIA a.s.
okr. Plzeň-sever, T: 377 824 278
1. Slezská strojní, a.s.
okr. Opava, T: 553 791 950
AGROSERVIS JaS s.r.o.
okr. Kolín, T: 602 293 910
AGRI-TECH s.r.o.
okr. Vyškov, T: 602 548 677

Skutečné revoluce
začínají v srdci.
Nový LEXION 8000-5000.

lexion.claas.com

Jak může být LEXION revolucí, když nedostane nové jméno?
Protože jsme s inovačním mláticím ústrojím APS SYNFLOW zásadně změnili jeho srdce - ale ne jeho duši.
On je a zůstane nejvýkonnější a nejspolehlivější mlátičkou na světě.  Úplně nově zkonstruovaný, přináší až o 25% více,
sám plynule dokumentuje všechny údaje a je nastaven zcela individuálně a ovládán intuitivně. Kdy budete součástí této revoluce?

Lexion A5.indd   1Lexion A5.indd   1 30.09.19   9:4130.09.19   9:41

www.eagrotec.cz

Výhradní zastoupení pro ČR:
AGROTEC a. s., Brněnská 74, 691 03 Hustopeče
� +420 519 402 198,  klement@agrotec.cz
Kontakty na regionální prodejce: � +420 800 641 111

Živé a spolehlivé motory s SCR ve spojení s plynulou převodovkou 
AutoCommand garantují plošnou výkonnost a hospodárný provoz.   

Ucelený sortiment =  vyšší péče, lepší podmínky. 

Jednoduché ovládání složitých systémů prostřednictvím loketní
opěrky SideWinder s dotykovým monitorem a komplet odpružení.

Vyspělá hydraulika s Load Sensing a ISOBUS umožňují
s traktory agregovat ty nejmodernější závěsné stroje.

 a spolehlivé motory s SCR ve spojení s plynulou převodovkou 
AutoCommand garantují plošnou výkonnost a hospodárný provoz.   

Ucelený sortiment =  vyšší péče, lepší podmínky. 

Živé a spolehlivé motory s SCR ve spojení s plynulou převodovkou 
AutoCommand garantují plošnou výkonnost a hospodárný provoz.   

PĚSTOVAT UMÍME

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Inz_katalog Mech zemědělství_148xx210.pdf   1   28.05.2019   15:35:53

NOVÝ 8400R: LÁME REKORDY

POUZE JEDEN MŮŽE BÝT NEJLEPŠÍ.

Typ traktoru 8400R je novým rekordmanem v maximálním tahovém výkonu s hodnotou 275kW1. To je téměř 
o 23% více než je maximální tahový výkon konkurenta 3. Stejné měření prokázalo, že 8400R je rovněž novým 
rekordmanem v celkové spotřebě paliva s 247 g/kWh1.

Navíc s balíčkem výbavy Connectivity  získáte vše, co potřebujete pro maximální využití potenciálu techniky 
John Deere: AutoTrac, ISOBUS, JDLink, vzdálený přístup do displeje traktoru (RDA) anebo přístup na stránky 
MyJohnDeere.com i s aplikací MyJobConnect (ve verzi Ultimate).

CONNECTIVITY

280 

290

StromPraha.czJohnDeere.cz

20%
ZVÝŠENÍ
VÝKONU

10%
SNÍŽENÍ

SPOTŘEBY
2ROKY

ZÁRUKA

TEST
ZDARMA

VALTRA  •  CASE  •  SAME  •  KUBOTA  •  LAMBORGHINI
MASSEY FERGUSON  •  JOHN DEERE  •  DEUTZ FAHR

JCB  •  CLAAS  •  FENDT  •  LANDINI  •  STEYR
NEW HOLLAND  •  CHALLENGER  •  MCCORMICK  •  KRONE

WWW.AGROECOPOWER.CZ

inzerát aep 200x120 PROSINEC 18.indd   1 11.12.2018   11:40:57



46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice

Slavnostní odhalení pamětního kamene „Orba století“



46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice

V průběhu roku 2019 Společnost pro orbu ČR, z.s. ve vztahu 
k veřejnosti několikrát zmiňovala skutečnost, že letošní rok 
byl rokem hlavně přípravy na domácí mistrovství (2 krajská  
a MČR) a blížící se Mistrovství Evropy. Domácí soutěž byla 
korunována spojením oslav stého výročí od založení Men-
delovy univerzity. Byl to jeden z hlavních důvodů, proč byla 
vybrána v roce 2017 lokalita Žabčice - Přísnotice. To nebyla 
náhoda. Zdejší část, tak jako celá Jižní Morava je ryze země-
dělská oblast, je zde Školní zemědělský podnik, pokusná 
pole pro výzkum ale hlavně skupina osob, která chtěla být 
soutěžní orbě nápomocna. Jako předzvěst mistrovské celo-
národní soutěže se zde 13. června 2019 uskutečnil 1. ročník 
otevřeného mistrovství v orbě Jihomoravského kraje. Dopa-
dl, jak všichni víte, výborně a pozvaní hosté na tradiční Polní 
den, který byl součástí programu, viděli v praxi soutěžní orbu 
všech kategorií, a to s klasickými pluhy, otočnými, víceradlič-
nými i orbu koňmi. Zdařilou akci podpořilo i nádherné počasí 
a tak při vyhlašování výsledků panovala skvělá nálada.
Za dva dny na to 15. června 2019 se kolotoč soutěžní orby 
přesunul do Ústeckého kraje, konkrétně nedaleko Podbořan. 
V pořadí 4. ročník otevřeného mistrovství v orbě Ústeckého 
kraje byl opět významný mnohačetnou účastí soutěžících. 
Střední zemědělská škola v Podbořanech se stala základ-
nou pro celkem 21 oráčů a to opět i ze sousedního Saska. 



46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice

46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice

Tak vysoký počet soutěžících na krajské orbě sebou přináší 
opravdu velké starosti, jak se soutěžními pozemky, zajištěním 
zázemí, ubytováním všech účastníků, tak i zajištěním dostat-
ku kvalitních rozhodčích. Velkou měrou se na organizaci již 
po několik roků významně podílí spolek Podřípských oráčů. 
Nutno dodat, že bez jejich pomoci by Výbor Společnosti pro 
orbu měl o mnoho problémů více. Zkušeností z pořádání ta-
kových to akcí mají podřípští hodně a to je vždy záruka, že 
vše dobře dopadne.
46. ročník  Mistrovství České republiky v orbě, místo konání 
Žabčice - Přísnotice, termín 5. října 2019. Za těmito strohými 
daty se schovává téměř celoroční práce Výboru společnosti  
a mnoha dalších osob, které neváhají s  nezbytným nadše-
ním ve svém volném čase přispět k dobrému dílu. Tak jako  
v minulých letech byla organizaci této vrcholové akci  
věnována veškerá pozornost. V Závěrečné zprávě by měly 
být jenom fakta, ale zde bychom udělali výjimku a z to-
hoto místa poděkovali Agronomické fakultě Mendelo-
vy univerzity a jejím představitelům včetně děkana pana  
doc. Ing. Pavla Ryanta, PhD. a celému kolektivu, který koor-
dinoval Ing. Lubomír Neudert, PhD. Poděkování směřuje ne-
jen za ochotu pomoci při organizaci, ale hlavně za nezištnou  
finanční výpomoc, která je vždy „alfou omegou“ každé pořá-
dané akce. 



Ale vraťme se k faktům. 
Počasí: 
zataženo – deštivo (srážky v týdnu celkem 15 l/m² 
a v den konání v průběhu vlastní soutěže 10 l/m² !!) 

Teplota:   
15º až 20º C

Zúčastnilo se celkem 42 soutěžících - z toho 
13 v kategorii klasických dvouradličných, 
4 v kategorii dvouradličných otočných, 
4 v kategorii čtyř a víceradličných, 
12 v kategorii historická technika 
9 v kategorii orba koňmi.   
0 počet zahraničních účastníků   
19 vystavovatelů zemědělské techniky. 

Soutěže se zúčastnili oráči v těchto věkových kategoriích:
8 narozených od roku 2000 - 2019  
9 narozených od roku 1990 - 1999 
5 narozených od roku 1980 - 1989 
7 narozených od roku 1970 - 1979 
9 narozených od roku 1960 - 1969 
4 dříve narozených

Podle kategorií:
Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh
5 narozených od roku 2000 - 2019 
3 narozených od roku 1990 - 1999
1 narozených od roku 1980 - 1989
3 narozených od roku 1970 - 1979 
1 narozených od roku 1960 - 1969 
0 dříve narozených

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh
2 narozených od roku 2000 - 2019
0 narozených od roku 1990 - 1999
1 narozených od roku 1980 - 1989
0 narozených od roku 1970 -  979 
0 narozených od roku 1960 - 1969
1 dříve narozených

Čtyř a víceradličné pluhy
0 narozených od roku 2000 - 2019 
3 narozených od roku 1990 - 1999 
0 narozených od roku 1980 - 1989 
0 narozených od roku 1970 - 1979
1 narozených od roku 1960 - 1969
0 dříve narozených 

Orba koňmi - celkově
0 narozených od roku 2000 - 2019 
2 narozených od roku 1990 - 1999
0 narozených od roku 1980 - 1989
3 narozených od roku 1970 - 1979
4 narozených od roku 1960 - 1969
0 dříve narozených

Historická technika - celkem
0 narozených od roku 2000 - 2019 
0 narozených od roku 1990 - 1999
3 narozených od roku 1980 - 1989
1 narozených od roku 1970 - 1979
5 narozených od roku 1960 - 1969
3 dříve narozených

Dále zde evidujeme představitele jednotlivých 
zemědělských podniků, veřejného a společenského 
života, zejména z řad Ministerstva zemědělství, 
Jihomoravského kraje, starostové obcí Žabčice 
a Přísnotice a mnoho dalších.

46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice



46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice

46. ročník Mistrovství České republiky v orbě
5. 10. 2019 - Žabčice a Přísnotice



I. ročník otevřeného mistrovství v orbě Jihomoravského kraje

Ve čtvrtek 13. 6. 2019 se u příležitosti Polního dne  
Mendelovy univerzity v Brně uskutečnil I. ročník ote-
vřeného mistrovství v orbě Jihomoravského kraje. Sou-
těž byla velmi dobře připravena jedním z členů výboru  
Společnosti pro orbu ČR, z.s. Ing. Lubomírem Neuder-
tem. V přípravě této soutěže odvedl obrovský kus prá-
ce. Spojením těchto dvou akcí byla vytvořena výborná  
atmosféra, podporovaná velkou návštěvností. Náš odhad 
byl okolo 600 návštěvníků, kteří se zaujetím sledovali, 
jak patnáct borců vkládá do soutěže všechno své umě-
ní. Byly zastoupeny celkem tři kategorie. Orba klasickým 
dvouradličným neseným pluhem, kde umístění skonči-
lo v tomto pořadí: Mališ Josef, Kirch Pavel, Grolich Jan,  
Vašulín Jan a Peřinka Jan.
Orba dvouradličným otočným pluhem v pořadí  
Macháček Petr a Nevídal Antonín. Orba koňmi, které  
se účastnili Sněhota Oscar, Sitte Petr, Šurýn Radovan  
a Dobrovolný František. Všichni soutěžící byli při slav-
nostním vyhodnocení soutěže odměněni děkanem  
Agronomické fakulty Mendelovy univerzity panem  
doc. Ing. Pavlem Ryantem, PhD. a radním Jihomoravské-
ho kraje panem Ing. Petrem Hýblerem. Oběma pánům za 
strávený čas na Krajské orbě Jihomoravského kraje, včet-
ně jejich významné podpory, moc děkujeme.



I. ročník otevřeného mistrovství v orbě Jihomoravského kraje. I. ročník otevřeného mistrovství v orbě Jihomoravského kraje



4. ročník otevřeného mistrovství v orbě Ústeckého kraje

O této soutěži se píše velmi dobře. Ti z Vás, kteří pravidelně sle-
dujete oráčské soutěže víte, že orba v Ústeckém kraji je soutěž  
s velkým S. Má to hned několik důvodů. Tím prvním je výrazná 
podpora kraje včetně již tradiční osobní účasti pana hejtma-
na Oldřicha Bubeníčka. Podpora místních firem jako Agrima  
Žatec, Agro ZZN Rakovník nebo Strom Praha - středisko Louny. Tím 
druhým důvodem je obrovská podpora Podřípských oráčů, kteří 
pod vedením Ing. Zdeňka Ondry věnují této přípravě obrovský 
kus práce a posledním důvodem byla podpora Střední odborné 
školy v Podbořanech, vedené Ing. Bc. Jiřím Marholdem. Mimo jiné 
tato škola je pravidelným „dodavatelem“ soutěžících v krajských  
i republikových soutěžích již po mnoho let.
15.6.2019 se do Podbořan sjelo celkem 21 soutěžících včetně tra-
dičního zastoupení oráčů ze sousedního Saska. Vřelé přivítání na 
půdě školy bylo zahájeno v krásné jídelně dne 14.6. 2019, kde pro-
běhlo slavnostní losování parcel. Druhý den ráno v brzkých ran-
ních hodinách na pozemcích rodinné farmy pana Tomáše Vaňka 
ještě několik soutěžících dolaďovalo seřízení pluhů a v 10.00 hodin 
soutěž začala. Tomuto počtu oráčů musí být přizpůsoben i počet 
rozhodčích, ti pod vedením doc. Ing. Adolfa Rybky hodnotili před-
vedené výkony. Není jednoduché vše správně zadokumentovat, 
zhodnotit a dopočítat se k výsledkům odpovídajícím pravidlům 
mezinárodní oráčské soutěže WPO. Přibližně ve 14.30 byla sou-
těž zakončena slavnostním vyhlášením výsledků, předáním cen  
a medailí.

V kategorii 2 - 4 radličný klasický pluh se na prvních třech místech 
umístili: Šťastný Josef, Ullmann Lars (SRN) a Zdeněk Ondra.

V kategorii historická technika dvouradličný tažený pluh se na 
prvních třech místech umístili: Ondra Jaromír, Krepčík Vladislav  
a Vaňourek Miloš.

V kategorii historická technika dvou - tříradličný klasický ne-
sený pluh se na prvních třech místech umístili: Vaňourek Pavel,  
Suk František a Plotěný Jan.

V kategorii víceradličných 4 - 5 radličný jednostranný polonese-
ný pluh se umístili: Waldhauser Miloš, Vejvoda Jaroslav a Bogdan 
Aleš.

Orba koňmi byla zastoupena panem Haschem Zdeňkem.



4. ročník otevřeného mistrovství v orbě Ústeckého kraje



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. ROČNÍKU MČR V ORBĚ
Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Peřinka Jan

Müller Tomáš

Semorád Filip

Cerhák Tomáš

Král Pavel Dlabal JanMališ Josef

Grolich Jan

Šťastný Josef Mališ Martin

Kirch Pavel Fidler Michal

Kolouch Jiří

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Víceradličné pluhy otočné



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. ROČNÍKU MČR V ORBĚ
Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. ROČNÍKU MČR V ORBĚ
Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Malý Aleš Šteidl Petr Koláček OndřejŽaloudek František

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Víceradličné pluhy otočné

Hošek Luboš Kahánek Dalibor Mika AdamVencel Michal



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. ROČNÍKU MČR V ORBĚ
Historická technika - veteráni - klasický pluh

Krepčík VladislavVaško Peter

Šanda FrantišekKocourek Pavel

Nevídal Antonín

Vaňourek Miloš Vaňourek PavelKandl Petr

Suk František Vašulín Jan

Buček Miroslav

Želinský Milan

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Daněk Jiří 30 1965 Arma a Moroš 2,5 a 5 let ČMB, Slezský norik 179,6

2 Brabec Jan 29 1992 Bran a Aramis 9 a 5 let ČMB 162,3

Historická technika - veteráni, klasické pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Vaško Peter 32 1986 orebné teleso 25 cm Peter Vaško Peter Vaško 122,5

2 Krepčík Vladislav 42 1969 Škoda 30 R. Bächer - Emir 250 Spolek podřípských oráčů Auto Krepčík, s.r.o. 119,5

3 Suk František 41 1967 Zeter 3511 Kverneland Spolek podřípských oráčů SUK - AUTO 112,5

4 Vašulín Jan 38 1987 Zetor 3011 Kverneland HYDREIN DIVIZE MORAVA JIH 106,5

5 Želinský Milan 37 1948 Zetor 15 Roudnice Vrtbo Vrtbo 98,5

6 Vaňourek Miloš 39 1956 Zetor 25 K Bechere 97,5

7 Kandl Petr 35 1963 Deutz D40.2 Rabewerk Spolek podřípských oráčů Traktor Deutz 92,5

8 Kocourek Pavel 33 1956 Svoboda DK 12 R. Becher AMK Vyskeř 87,5

9 Vaňourek Pavel 36 1983 Zetor 2511 ZetormaticKwerneland 80,5

10 Šanda František 40 1971 RS 09 GT 122 Veterán klub Podbořany Veterán klub Podbořany 71,5

11 Buček Miroslav 34 1960 Zetor 50 SUPER 3-PN-30-M Buček Miroslav Buček team 67

Historická technika - veteráni, otočné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Nevídal Antonín 31 1964 Zetor 3011 Eberhardt Rybáři v brázdě 113

Junioři

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 117,7

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 100,3

4 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team

5 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72,0

6 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69,0

7 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66,0

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Holder jednoosý 
rúčkový

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

L.CH. Oil s.r.o. (Lubocons 
Chemicals s.r.o.)

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Daněk Jiří 30 1965 Arma a Moroš 2,5 a 5 let ČMB, Slezský norik 179,6

2 Brabec Jan 29 1992 Bran a Aramis 9 a 5 let ČMB 162,3

Historická technika - veteráni, klasické pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Vaško Peter 32 1986 orebné teleso 25 cm Peter Vaško Peter Vaško 122,5

2 Krepčík Vladislav 42 1969 Škoda 30 R. Bächer - Emir 250 Spolek podřípských oráčů Auto Krepčík, s.r.o. 119,5

3 Suk František 41 1967 Zeter 3511 Kverneland Spolek podřípských oráčů SUK - AUTO 112,5

4 Vašulín Jan 38 1987 Zetor 3011 Kverneland HYDREIN DIVIZE MORAVA JIH 106,5

5 Želinský Milan 37 1948 Zetor 15 Roudnice Vrtbo Vrtbo 98,5

6 Vaňourek Miloš 39 1956 Zetor 25 K Bechere 97,5

7 Kandl Petr 35 1963 Deutz D40.2 Rabewerk Spolek podřípských oráčů Traktor Deutz 92,5

8 Kocourek Pavel 33 1956 Svoboda DK 12 R. Becher AMK Vyskeř 87,5

9 Vaňourek Pavel 36 1983 Zetor 2511 ZetormaticKwerneland 80,5

10 Šanda František 40 1971 RS 09 GT 122 Veterán klub Podbořany Veterán klub Podbořany 71,5

11 Buček Miroslav 34 1960 Zetor 50 SUPER 3-PN-30-M Buček Miroslav Buček team 67

Historická technika - veteráni, otočné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Nevídal Antonín 31 1964 Zetor 3011 Eberhardt Rybáři v brázdě 113

Junioři

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 117,7

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 100,3

4 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team

5 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72,0

6 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69,0

7 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66,0

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Holder jednoosý 
rúčkový

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

L.CH. Oil s.r.o. (Lubocons 
Chemicals s.r.o.)

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Daněk Jiří 30 1965 Arma a Moroš 2,5 a 5 let ČMB, Slezský norik 179,6

2 Brabec Jan 29 1992 Bran a Aramis 9 a 5 let ČMB 162,3

Historická technika - veteráni, klasické pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Vaško Peter 32 1986 orebné teleso 25 cm Peter Vaško Peter Vaško 122,5

2 Krepčík Vladislav 42 1969 Škoda 30 R. Bächer - Emir 250 Spolek podřípských oráčů Auto Krepčík, s.r.o. 119,5

3 Suk František 41 1967 Zeter 3511 Kverneland Spolek podřípských oráčů SUK - AUTO 112,5

4 Vašulín Jan 38 1987 Zetor 3011 Kverneland HYDREIN DIVIZE MORAVA JIH 106,5

5 Želinský Milan 37 1948 Zetor 15 Roudnice Vrtbo Vrtbo 98,5

6 Vaňourek Miloš 39 1956 Zetor 25 K Bechere 97,5

7 Kandl Petr 35 1963 Deutz D40.2 Rabewerk Spolek podřípských oráčů Traktor Deutz 92,5

8 Kocourek Pavel 33 1956 Svoboda DK 12 R. Becher AMK Vyskeř 87,5

9 Vaňourek Pavel 36 1983 Zetor 2511 ZetormaticKwerneland 80,5

10 Šanda František 40 1971 RS 09 GT 122 Veterán klub Podbořany Veterán klub Podbořany 71,5

11 Buček Miroslav 34 1960 Zetor 50 SUPER 3-PN-30-M Buček Miroslav Buček team 67

Historická technika - veteráni, otočné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Nevídal Antonín 31 1964 Zetor 3011 Eberhardt Rybáři v brázdě 113

Junioři

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 117,7

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 100,3

4 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team

5 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72,0

6 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69,0

7 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66,0

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Holder jednoosý 
rúčkový

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

L.CH. Oil s.r.o. (Lubocons 
Chemicals s.r.o.)

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Daněk Jiří 30 1965 Arma a Moroš 2,5 a 5 let ČMB, Slezský norik 179,6

2 Brabec Jan 29 1992 Bran a Aramis 9 a 5 let ČMB 162,3

Historická technika - veteráni, klasické pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Vaško Peter 32 1986 orebné teleso 25 cm Peter Vaško Peter Vaško 122,5

2 Krepčík Vladislav 42 1969 Škoda 30 R. Bächer - Emir 250 Spolek podřípských oráčů Auto Krepčík, s.r.o. 119,5

3 Suk František 41 1967 Zeter 3511 Kverneland Spolek podřípských oráčů SUK - AUTO 112,5

4 Vašulín Jan 38 1987 Zetor 3011 Kverneland HYDREIN DIVIZE MORAVA JIH 106,5

5 Želinský Milan 37 1948 Zetor 15 Roudnice Vrtbo Vrtbo 98,5

6 Vaňourek Miloš 39 1956 Zetor 25 K Bechere 97,5

7 Kandl Petr 35 1963 Deutz D40.2 Rabewerk Spolek podřípských oráčů Traktor Deutz 92,5

8 Kocourek Pavel 33 1956 Svoboda DK 12 R. Becher AMK Vyskeř 87,5

9 Vaňourek Pavel 36 1983 Zetor 2511 ZetormaticKwerneland 80,5

10 Šanda František 40 1971 RS 09 GT 122 Veterán klub Podbořany Veterán klub Podbořany 71,5

11 Buček Miroslav 34 1960 Zetor 50 SUPER 3-PN-30-M Buček Miroslav Buček team 67

Historická technika - veteráni, otočné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Nevídal Antonín 31 1964 Zetor 3011 Eberhardt Rybáři v brázdě 113

Junioři

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 117,7

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 100,3

4 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team

5 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72,0

6 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69,0

7 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66,0

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Holder jednoosý 
rúčkový

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

L.CH. Oil s.r.o. (Lubocons 
Chemicals s.r.o.)

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. ROČNÍKU MČR V ORBĚ
Orba s koňmi

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. ROČNÍKU MČR V ORBĚ
Historická technika - veteráni - klasický pluh

WWW.ORBA-CR.CZ

Chromec Ľubomír

Brabec JanDaněk Jiří

Sněhota Oskar

Veterník Martin

Halás JosefSitte Petr Dobrovolný František

Frait františek

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Daněk Jiří 30 1965 Arma a Moroš 2,5 a 5 let ČMB, Slezský norik 179,6

2 Brabec Jan 29 1992 Bran a Aramis 9 a 5 let ČMB 162,3

Historická technika - veteráni, klasické pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Vaško Peter 32 1986 orebné teleso 25 cm Peter Vaško Peter Vaško 122,5

2 Krepčík Vladislav 42 1969 Škoda 30 R. Bächer - Emir 250 Spolek podřípských oráčů Auto Krepčík, s.r.o. 119,5

3 Suk František 41 1967 Zeter 3511 Kverneland Spolek podřípských oráčů SUK - AUTO 112,5

4 Vašulín Jan 38 1987 Zetor 3011 Kverneland HYDREIN DIVIZE MORAVA JIH 106,5

5 Želinský Milan 37 1948 Zetor 15 Roudnice Vrtbo Vrtbo 98,5

6 Vaňourek Miloš 39 1956 Zetor 25 K Bechere 97,5

7 Kandl Petr 35 1963 Deutz D40.2 Rabewerk Spolek podřípských oráčů Traktor Deutz 92,5

8 Kocourek Pavel 33 1956 Svoboda DK 12 R. Becher AMK Vyskeř 87,5

9 Vaňourek Pavel 36 1983 Zetor 2511 ZetormaticKwerneland 80,5

10 Šanda František 40 1971 RS 09 GT 122 Veterán klub Podbořany Veterán klub Podbořany 71,5

11 Buček Miroslav 34 1960 Zetor 50 SUPER 3-PN-30-M Buček Miroslav Buček team 67

Historická technika - veteráni, otočné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Nevídal Antonín 31 1964 Zetor 3011 Eberhardt Rybáři v brázdě 113

Junioři

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 117,7

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 100,3

4 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team

5 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72,0

6 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69,0

7 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66,0

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Holder jednoosý 
rúčkový

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

L.CH. Oil s.r.o. (Lubocons 
Chemicals s.r.o.)

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.

ročník Mistrovství 
České republiky v orbě46. 

AGRÁRNÍ KOMORA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEOBEC ŽABČICEOBEC PŘÍSNOTICE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 46. mistrovství republiky v orbě Žabčice 5.10. 2019  

Klasický jednostranný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Král Pavel 12 1977 Steyr Kverneland AGRI CS, a.s. AGRI CS 118,5

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Mališ Josef 3 1961 Zeter 7711 Kverneland KMH servis s.r.o. KMH servis s.r.o. 113

4 Dlabal Jan 8 1991 Zetor Kverneland TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN 106,5

5 Mališ Martin 6 1996 Zetor 5211 Kverneland SOŠ Frýdek-Místek, p. o. SOŠ Frýdek-Místek, p. o. 104

6 Müller Tomáš 11 1997 John Deer Kverneland Müller, soukromý zemědělec  SZeŠ Čáslav 99

7 Kirch Pavel 4 1977 Zetor Kverneland Mendelova univerzita v Brně AF MENDELU 98

8 Grolich Jan 7 1984 Zetor 5245 ROSS Roudnice JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 81,5

9 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 75,5

10 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72

11 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69

12 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66

13 Kolouch Jiří 2 1979 Zetor 7011 Ross 2-PN-30-Z ÚKZÚZ 36

Otočný dvou a tříradličný nesený pluh

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Žaloudek František 15 1982 John Deer 5720 Kverneland Žaloudek spol.s r.o. ŽALOUDEK TEAM 136,5

2 Malý Aleš 16 1958 New Holland Kverneland SŠSPaS Zábřeh L.CH. Oil s.r.o. 134,5

3 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 125,5

4 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 107

Čtyř a víceradličné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Hošek Luboš 21 1963 John Deere 6520 PEKASS ÖVERUM 100,5

2 Kahánek Dalibor Bc. 20 1990 Zetor Crystal 170 UNIA MACHINES POL-AGRO TRADING ZT, s.r.o. 81,5

3 Vencel Michal Ing. 18 1990 New Holland Amazone Hektor AGROTEC a.s. AGROTEC Demoteam 80

4 Mika Adam 19 1994 Kubota M135 GX
Pottinger Servo 2 JZD Bedřichovice Klub oráčů z Bedřichovic 72,5

Orba s koňmi - klasický pluh

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Sněhota Oskar 26 1964 Jasánek a Nil 11 a 9 let 186,3

2 Sitte Petr 22 1992 Irča a Mája 12 a 4 roky Slezský norik 176,3

3 Halás Josef 24 1960 Klára a Adél 9 let 174,6

4 Dobrovolný František 23 1963 Lumen a Leontýnka 6 a 11 let 174

5 Veterník Martin 25 1977 4 a 3 roky 172,6

6 Frait František 27 1973 Pabar a Massbon 12 let 170

7 Chromec Ľubomír 28 1974 Anoxa a Luna 4 a 13 let 165,3

Orba s koňmi - otočný pluh

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

TRAKTORÁŘI STARÝ KOLÍN - 
JAN DLABAL

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

ÖVERUM CX 4975 H-
2-XL

POL-AGRO TRADING ZT, 
s.r.o.

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Mendelova univerzita v 
Brně

Libra a Steiger 
Vulkan

Pořadí Jméno Ročník Koně Stáří Plemeno Tým

1 Daněk Jiří 30 1965 Arma a Moroš 2,5 a 5 let ČMB, Slezský norik 179,6

2 Brabec Jan 29 1992 Bran a Aramis 9 a 5 let ČMB 162,3

Historická technika - veteráni, klasické pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Vaško Peter 32 1986 orebné teleso 25 cm Peter Vaško Peter Vaško 122,5

2 Krepčík Vladislav 42 1969 Škoda 30 R. Bächer - Emir 250 Spolek podřípských oráčů Auto Krepčík, s.r.o. 119,5

3 Suk František 41 1967 Zeter 3511 Kverneland Spolek podřípských oráčů SUK - AUTO 112,5

4 Vašulín Jan 38 1987 Zetor 3011 Kverneland HYDREIN DIVIZE MORAVA JIH 106,5

5 Želinský Milan 37 1948 Zetor 15 Roudnice Vrtbo Vrtbo 98,5

6 Vaňourek Miloš 39 1956 Zetor 25 K Bechere 97,5

7 Kandl Petr 35 1963 Deutz D40.2 Rabewerk Spolek podřípských oráčů Traktor Deutz 92,5

8 Kocourek Pavel 33 1956 Svoboda DK 12 R. Becher AMK Vyskeř 87,5

9 Vaňourek Pavel 36 1983 Zetor 2511 ZetormaticKwerneland 80,5

10 Šanda František 40 1971 RS 09 GT 122 Veterán klub Podbořany Veterán klub Podbořany 71,5

11 Buček Miroslav 34 1960 Zetor 50 SUPER 3-PN-30-M Buček Miroslav Buček team 67

Historická technika - veteráni, otočné pluhy

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Nevídal Antonín 31 1964 Zetor 3011 Eberhardt Rybáři v brázdě 113

Junioři

Pořadí Jméno Ročník Traktor Pluh Vysílací organizace Tým

1 Šteidl Petr 17 2000 John Deer Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 117,7

2 Šťastný Josef 5 2001 Deutz Fahr ROSS Roudnice Josef Šťastný Josef Šťastný 114,5

3 Koláček Ondřej 14 2001 Zetor 7745 Kverneland Gymnázium a SOŠ Podbořany Gymnázium a SOŠ Podbořany 100,3

4 Fidler Michal 1 2000 Zetor 7245 Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team

5 Cerhák Tomáš 13 2001 Deutz Fahr Kverneland ZD Dolní Újezd SŠZaT Litomyšl Plowing team 72,0

6 Semorád Filip 9 2001 Zetor Proxima Kverneland SPŠ a SOU Pelhřimov SPŠ a SOU Pelhřimov 69,0

7 Peřinka Jan 10 2001 Zetor 7711 Katland SOŠ Znojmo 66,0

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Holder jednoosý 
rúčkový

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

L.CH. Oil s.r.o. (Lubocons 
Chemicals s.r.o.)

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Traktor ZETOR team Míly 
Vaňourka

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Startovní 
číslo

a
d
r
e
s
a

Body 
celkem

Střední odborná škola 
Znojmo, Dvořákova, p. o.



ročník Mistrovství 
Evropy v orbě37.

OPAVA        18. - 19. 9. 2020

Program pro oba soutěžní dny
10.00 hodin slavnostní zahájení
10.15 hodin odjezd k soutěžním parcelám
11.00 hodin orba naorávky
12.00 hodin pokračování oby
14.00 hodin ukončení soutěžní orby
15.40 hodin vyhlášení výsledků a předávání cen
16.00 hodin oficiální zakončení

Partneři Společnosti pro orbu ČR,z.s Hlavní mediální partner

Regionální agrární 
komora Ostravsko

Masarykova střední škola ze-
mědělská a Vyšší 

odborná škola, Opava


